

Gmina Ciechanowiec

ul. Mickiewicza 1, 18-230 Ciechanowiec

NIP 722 162 75 40

REGON 450 670 150

RI.271.19.2019

Ciechanowiec dn. 01.10.2019 r.

WYKONAWCY

Dotyczy: *postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na „Remont budynku przedszkola w Ciechanowcu”*

Zamawiający, działając w trybie art. 38 ust 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zmianami), w związku z zapytaniem dotyczącym postanowień SIWZ dla ww. postępowania, po dokonaniu analizy przesłanych zapytań, przedstawia ich treść i udziela odpowiedzi:

1. Czy Zamawiający przewiduje zamieszczenie przedmiarów robót.

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający nie zamieści przedmiarów robót.

2. Zamawiający w SIWZ zaznacza, że część ścian oznakowanych na rysunku do wyburzenia zostały wyburzone oraz, że część robót rozbiórkowych dotyczących posadzek została wykonana. Proszę o określenie jakie prace i w których pomieszczeniach zostały wykonane.

Odpowiedź na pytanie 2:

Zamawiający informuje, że został wykonany bądź pozostał do wykonania następujący zakres robót rozbiórkowych:

Parter:

- pomieszczeniach 0/7 i 0/11 pozostało do skucia ogółem ok. 20m² płytek ściennych 15x15cm,
- w pomieszczeniach 0/1; 0/2 i 0/4 pozostała do zerwania wykładzina PCV,
- zamurowano otwór drzwiowy do pomieszczenia 0/8.

Piętro:

- w pomieszczeniu 1/2 wyburzono ścianę działową,
- zamurowano otwór drzwiowy do pomieszczenia 1/8,
- w pomieszczeniu 1/7 i 1/11 pozostały do skucia okładziny ścienne z płytek ceramicznych 15x15 cm ogółem ok. 15m²,
- w pomieszczeniu 1/8 należy zerwać posadzkę z deszczulek dębowych.

W pozostałych pomieszczeniach wyżej nie wymienionych posadzki zostały zerwane lub usunięte.

3. Proszę o określenie klasy ognioodporności drzwi do wymiany w pomieszczeniach sal dziennych – 0.5; 0.11; 1.5; 1.9 i 1.8

Odpowiedź na pytanie 3:

Klasa ognioodporności w pomieszczeniach sal – 0.5; 0.11; 1.5; 1.9 i 1.8 należy wymienić zgodnie z dokumentacją i wymogami norm określonych w STWiORB w rozdziale ST-09 Stolarka Budowlana. Muszą spełniać wymagania pomieszczeń dla kategorii zagrożenia ludzi ZL II.

4. Proszę o określenie rodzaju skrzydła drzwiowego do wymiany w pomieszczeniach numer 0.1, 0.2, 0.4, 0.6, 0.8, 0.9, 0.10, 0.12, 0.14, 0.15, 0.16, 0.17, 0.18, 0.19, 0.22, 0.23, 1.1, 1.2, 1.3, 1.6, 1.10, 1.12, 1.13, 1.14, 1.15, 1.16, 1.17, 1.18

Odpowiedź na pytanie 4:

Rodzaj skrzydeł drzwiowych w w/w pomieszczeniach zgodnie z dokumentacją i wymogami zawartymi w normach określonych w STWiORB w rozdziale ST-09 Stolarka Budowlana. Skrzydła drzwiowe muszą spełniać parametry dopuszczające do stosowania w obiektach pełniących rolę placówek oświatowych.

5. Czy w pomieszczeniach numer 0.1, 0.2, 0.4, 0.6, 0.8, 0.9, 0.10, 0.12, 0.14, 0.15, 0.16, 0.17, 0.18, 0.19, 0.22, 0.23, 1.1, 1.2, 1.3, 1.6, 1.10, 1.12, 1.13, 1.14, 1.15, 1.16, 1.17, 1.18, 0.5; 0.11; 1.5; 1.9 i 1.8, 0.3 w zakres wchodzi także wymiana ościeżnic?

Odpowiedź na pytanie 5:

Tak. W/w pomieszczeniach zakres robót obejmuje wymianę ościeżnic drzwiowych.

6. Proszę o określenie parametrów wyciszenia i rodzaju skrzydła drzwiowego w pomieszczeniu 0.3 – Gabinet logopedy

Odpowiedź na pytanie 6:

W pomieszczeniu ozn. 0.3 - Gabinet logopedy należy zamontować skrzydło drzwiowe zgodnie z dokumentacją i wymogami norm zawartych w STWiORB w rozdziale ST-09 Stolarka Budowlana i przewidzianych do stosowania w tego typu pomieszczeniach.

7. Brak specyfikacji wyposażenia w części dotyczącej mebli. Proszę o przekazanie specyfikacji według, której Wykonawca ma dostarczyć w/w wyposażenie.

Odpowiedź na pytanie 7:

Zamawiający przy realizacji zadania nie przewiduje zakresu dotyczącego dostawy mebli.

8. Czy Wykonawca ma zamontować rolety okienne ? Jeżeli tak to proszę o specyfikację i parametry.

Odpowiedź na pytanie 8:

Zakres rzeczowy robót nie obejmuje montażu rolet okiennych.

9. Brak w dokumentacji projektowej opisu dotyczącego okładzin ścian w sanitariatach i łazienkach. Proszę o określenie rodzaju i wysokości okładzin ścian w pom. 0.7, 0.20, 1.4, 1.7, 1.11

Odpowiedź na pytanie 9:

Licowanie ścian w sanitariatach i łazienkach w w/w pomieszczeniach do wysokości 2,05 m płytkami z kamieni sztucznych o wym. 20x30 cm. Kolorystyka do uzgodnienia z zamawiającym na etapie wykonawstwa.

10. Czy zamawiający przewiduje układanie glazury w innych pomieszczeniach niż łazienki i wc?

Odpowiedź na pytanie 10:

Zamawiający nie przewiduje dodatkowych pomieszczeń w których licowane będą ściany lub układane posadzki z płytek ceramicznych. Jednocześnie informuje, że w zakresie robót należy uwzględnić pomieszczenie wc obok Gabinetu logopedy. tj. skucie okładzin ściennych, posadzek, demontaż umywalki i sedesu, demontaż instalacji wod. kan. co. demontaż drzwi i ościeżnic oraz wykonanie nowych okładzin ściennych, posadzek, montaż baterii umywalkowej, umywalki, sedesu, wymiana instalacji elektrycznej.

BURMISTRZ


Eugeniusz Święcki